Henricus Bloemmart verkocht aan Willelmus Scilder een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3 stukken land, in Berlicum, (1) ter plaatse gnd die Gersthof, tussen Roverus Uden soen enerzijds en Oda gnd Milheze anderzijds, (2) op de plaats gnd Westerakker, tussen hr Albertus Buc enerzijds en Johannes van Onlant anderzijds, (3) aldaar, tussen Theodericus Buc enerzijds en Eefsa des Deckers anderzijds, reeds belast met 3 pond voornoemd geld aan voornoemde koper.

Henricus Bloemmart hereditarie vendidit Willelmo Scilder hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus peciis terre sitis in parochia de Berlikem quarum una in loco dicto die Ghersthof inter hereditatem Roveri Uden soen ex uno et inter hereditatem (dg: d) Ode dicte' Milheze ex alio altera supra locum dictum (dg: dictum) Westeracker inter hereditatem domini Alberti Buc ex uno et inter hereditatem Johannis de Onlant ex alio et tercia ibidem inter hereditatem Theoderici Buc ex uno et inter hereditatem Eefse des Deckers ex alio sunt site promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 3 libris dicte monete dicto emptori annuatim prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1177 mf1 D 03 f.21v.

in festo Agate: donderdag 05-02-1383.

anno LXXXIII in festo Agathe: donderdag 05-02-1383.

BP 1177 f 021v 01 do 05-02-1383.

Henricus zvw Albertus van Maren verkocht aan Willelmus van der Aa een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft³⁶ in een huis, erf en tuin van wijlen Gerardus Huben soen, schoonvader van verkoper, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Petrus van der Molen enerzijds en erfgoed van Jacobus Willems soen anderzijds, het gehele huis, erf en tuin reeds belast met een b-erfcijns van 53 schelling voornoemd geld.

³⁶ Zie → BP 1176 f 324r 08 ma 26-10-1383, verkoop van de helft van dit huis.

Henricus filius quondam Alberti de Maren hereditarie vendidit Willelmo van der Aa hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex (dg: domo et area s ort) medietate ad dictum venditorem in domo area et orto (dg: sitis in) quondam Gerardi Huben soen soceri olim dicti venditoris sitis in Busco in vico Ortensi inter hereditatem Petri van der Molen ex uno et inter hereditatem Jacobi Willems soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu LIII solidorum dicte monete ex dictis integris domo et area et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dijnter et Scilder datum in festo Agate.